
Č.j.: RSD -  191728/2024-1

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČO: 65993390

(dále jen „Objednatel'1)

a

CzechToll s.r.o.
se sídlem: Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika 
IČO: 06315160, DIČ: CZ06315160

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 280083

a

SkyToll, a. s.
se sídlem, Lamačská cesta 3/B, 841 04 Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 44 500 734, DIČ: 2022712153, IČ DPH: SK2022712153

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Bratislava I., Oddíl Sa., vložka č.: 
4646/B,

(CzechToll s.r.o. a SkyToll, a. s. dále společně jen „Dodavatel11)

(Objednatel a Dodavatel dále společně též jako „Smluvní strany11, jednotlivě pak jako „Smluvní 
strana11)

spolu uzavírají v souladu s ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ě. 33 ke Smlouvě

o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM
(dále jen „Dodatek11 či „Dodatek Smlouvy11)



Dodatek č. 33
ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

PREAMBULE

S ohledem na skutečnost, že:

A. dne 20.09.2018 byla mezi Českou republikou -  Ministerstvem dopravy, vystupujícím v právním 
postavení objednatele (dále jen „MD") a Dodavatelem uzavřena „Smlouva o dodávce 
a poskytování komplexních služeb provozu SEM (dále jen „SmIouva“);“

B. dne 16.10.2018 byla mezi MD, vystupujícím v právním postavení postupitele a Objednatelem, 
vystupujícím v právním postavení postupníka a za účasti Dodavatele uzavřena „Smlouva 
o postoupení Smlouvy o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM ze 
dne 20. září 2018", evidenční číslo smlouvy: S-286-120/2018, č.j.: 17/2018- 120- ZPK/1, na 
základě které došlo s účinností ke dni 16.10.2018 v souladu s odst. 40.10. Smlouvy k postoupení 
Smlouvy a všech práv a povinností z MD na Objednatele, jako subjekt, který vykonává funkci 
provozovatele SEM ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZPK“).

C. S novelou zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 
(dále jen ,,ZPPV“) účinnou ke dni 01.01.2024, došlo ke zrušení Osvědčení o registraci vozidla 
část 2 (dále jen „Velký technický průkaz vozidla“). Nově je od 01.01.2024 vydáván pouze 
jeden doklad Osvědčení o registraci vozidla (dále jen ,,ORV“), který je nově doplněn o údaj 
o vlastníkovi vozidla, datum první registrace v České republice, číslo typového schválení 
vozidla, kategorie vozidla, emisní limit a spotřebu paliva. ORV se týká výhradně českých vozidel 
a jejich vlastníků a provozovatelů.

D. Z hlediska registrace vozidla do SEM však v ORV nejsou uvedeny údaje o základním počtu 
náprav, z hlediska transpozice CO2  (Dodatek č. 27 Smlouvy na Změnu U064 a Dodatek č. 30 na 
Změnu U072, který řeší Úprava Změny U064) pak uspořádání náprav, údaje potřebné pro 
stanovení podskupiny vozidla a hodnota COi.

E. V rámci registrace českých vozidel do SEM jsou aktuálně dle stanovených postupů skenovány 
doklady vozidla, ze kterých se následně v rámci kontroly dokladů porovnávají a případně 
opravují data evidované v SEM dle dat uvedených v naskenovaném dokladu. ORV tuto funkci 
již nebude plnit. Parametry nutné pro plnohodnotnou registraci českého vozidla jsou evidovány 
pouze v digitální podobě v rámci databáze registru silničních vozidel (dále jen ,,RSV“) daného 
ZPPV. Novelou ZPPV účinnou ke dni 01.03.2024 je Objednateli jakožto provozovateli systému 
elektronického mýtného nad rámec vymáhání dlužného mýtného, umožněn nepřetržitý přístup 
do RSV pro účely určení emisní třídy CO2 vozidla v systému elektronického mýtného, 
zaevidování vozidla do systému elektronického mýtného.

F. S ohledem na novelu ZPPV, zajišťující přístup provozovateli SEM do RSV ke dni 01.03.2024, a 
dále zejména s ohledem na potřebu jednoznačného prokázání, že vozidlo do SEM registruje 
osoba se vztahem k danému vozidlu, je nezbytné nadále při registraci vozidla do SEM vyžadovat 
předložení a skenování ORV.

G. Objednatel požádal pokynem ze dne 13.06.2023 Dodavatele ve smyslu odst. 47.1 Smlouvy o 
provedení Změny evidované v přehledu změnových požadavků pod číslem U065, Vypracování 
Komplexního návrhu změny (dále jen ,,KNZ“) a nacenění k změně U065 „Dopady na registraci 
vozidel v souladu s Novelou zákona č. 56/2001 Sb.“ ve smyslu zrušení Velkého technického 
průkazu vozidla a registrování českých vozidel do SEM přímo s využitím údajů RSV (dále jen 
„Změna U065“).

2 z 9



Dodatek č. 33
ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

H. Pro implementaci napojení SEM na RSV prostřednictvím nové publikační služby RSV je 
nezbytná technická dokumentace nové publikační služby RSV (eGovernment On-Line Service 
Bus (eGSB) pro RSV (dále jen ,,TD“) Je jíž  publikátorem je MD.

I. MD poskytlo Smluvním stranám TD, a to ve verzi 1-0-4, ke dni 31.01.2024, Dodavatel zpracoval 
KNZ s ohledem na termín dodání TD ve verzi 1-0-4.

J. Termín dodání TD dle písm. I.) PREAMBULE tohoto Dodatku, je objektivní skutečností 
vyvolanou mimo vůli Smluvních stran, jenž má dopad na termín uzavření tohoto Dodatku a 
termín realizace Změny U065 stanovený v KNZ vůči lhůtě dané přechodnými ustanoveními ZPK 
účinného od 01.03.2024, přičemž Objednatel s ohledem na časové aspekty realizace Změny 
U065 musí tuto skutečnost respektovat.

K. Dodavatel následně ve smyslu odst. 47.3 Smlouvy na základě výslovného pokynu Objednatele 
zpracoval komplexní návrh Změny U065 Objednatel poté v souladu s odst. 47.6 Smlouvy rozhodl 
o realizaci Změny U065, jelikož jde o Změnu přípustnou a pro Objednatele nezbytnou především 
z důvodů uvedených níže ve článku 1. tohoto Dodatku;

L. se Smluvní strany v souladu s odst. 54.6. Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
v následujícím znění:

Článek 1.
Přípustnost změny Smlouvy

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jelikož jde o změnu Smlouvy 
přípustnou a pro Objednatele nezbytnou především z následujících důvodů:

a) Změna U065 spočívá nastavení SEM a registrování českých vozidel do SEM dle ZPPV; a 
současně

b) v případě realizace Změny U065 budou dodrženy veškeré původní technické podmínky, 
stanovené zadávacími podmínkami a Smlouvou, technické řešení SEM jako funkčního celku 
zůstane stejné a dojde k aktualizaci dále určené Dodatkem v souladu s Dodavateli známými 
informacemi dále určenými Dodatkem; a současně

c) jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,ZZVZ“), neboť:

i. implementace Změny U065 nebyla součástí Technického řešení Dodavatele a ani 
součástí původního závazku ze Smlouvy, a zároveň

ii. v době uzavření Smlouvy ani s náležitou péčí nemohly Smluvní strany předvídat 
budoucí změny ZPPV, ZPK a příslušných prováděcích předpisů a zároveň

iii. Změna U065 nemění celkovou povahu Smlouvy, a zároveň
d) celkový cenový nárůst související se změnami dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 Zákona 

nepřekročí limit stanovený v ustanovení § 222 odst. 9 Zákona.

Článek 2.
Účel Změny U065

2.1 Účelem Změny U065 je úprava a doplnění procesů a funkcionalit SEM v souvislosti se 
zrušením tzv. velkého technického průkazu vozidla (osvědčení o registraci vozidla -  2. část)

3 ž 9



Dodatek č. 33
ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

novelou ZPPV, účinnou v příslušné části od 01.01.2024, následného vydávání ORV jakožto 
jediného dokladu k vozidlu, který je od 01.01.2024 nově doplněn o údaj o vlastníkovi vozidla, 
datum první registrace v České republice, číslo typového schválení vozidla, kategorie vozidla, 
emisní limit, spotřeba paliva a především umožnění dálkového a nepřetržitého přístupu 
provozovateli SEM do RSV pro účely určení emisní třídy C 02 v SEM, zaevidování vozidla do 
SEM a vymáhání dlužného mýtného dle Novely ZPPV.

2.2 Změna U065 se zabývá propojením dat z RSV se SEM již během registrace vozidla do SEM, a 
k tomu navazujícími procesními změnami v registraci vozidel na jednotlivých registračních 
kanálech (Obchodní místa, Zákaznická samoobsluha, Rozhraní s vydavateli tankovacích karet, 
Portál pro vydavatele tankovacích karet) a kontrolou dokladů v SEM.

Článek 3.
Předmět Dodatku

3.1 Dodavatel se tímto Dodatkem zavazuje realizovat Změnu U065, jejímž předmětem je úprava 
způsobu registrace českých vozidel do SEM s automatizovaným přenosem dat z registru 
silničních vozidel s využitím nové publikační služby RSV dle Dodavateli předané TD ve verzi 
1-0-4 a Objednatel se zavazuje mu uhradit související odměnu. Změna U065 musí být 
provedena na platformách, na kterých dochází k registraci vozidel do SEM, tj. Obchodní místa 
(dále jen ,,POS“), Portál pro vydavatele palivových karet (dále jen „FCI portál“), Rozhraní s 
vydavateli palivových karet pro registraci vozidel do SEM (dále jen „CDX soubor“), 
Zákaznická samoobsluha. Dodavatel se zavazuje realizovat Změnu U065 v souladu s aktuálně 
platnou legislativou, TD ve verzi 1-0-4 a KNZ verze 1.5. Podrobný popis předmětu Změny 
U065 je uveden v KNZ verze 1.5.

3.2 Dodavatel se zavazuje na základě tohoto Dodatku realizovat v rámci Změny U065 následující 
činnosti:

3.2.1 Aktualizace Centrálního informačního systému:

Dodavatel se zavazuje provést aktualizaci Centrálního informačního systému, konkrétně:

a) úpravu funkcionality registrace vozidel v FCI portálu v rozsahu doplnění načtení údajů 
vozidla z RSV, rozšíření možností vkládání dokladů vozidel o doklady prokazující 
parametry vozidla, které nejsou evidovány v RSV, úprava funkcionality pro manuální 
zadávaní údajů o českých vozidlech při nedostupnosti RSV,

b) úpravu funkcionality zpracování CDX souborů od FCI v rozsahu doplnění kontroly 
zaslaných údajů vozidla vůči RSV,

c) úpravu funkcionality kontroly dokladů vozidel v rozsahu rozlišování způsobu vložení 
údajů o vozidle do SEM (načtením z RSV / bez načtení z RSV), automatické 
rozhodování o potřebě vykonání kontroly dokladů v závislosti způsobu vložení údajů 
o vozidle do SEM, čtení údajů o vozidle z RSV při kontrole údajů, které byly vloženy 
při registraci vozidla manuálně z důvodu nedostupnosti RSV, doplnění možnosti 
manuálního dotažení údajů z RSV, doplnění možnosti schválení registrace vozidla při 
nedostupnosti jednoho nebo více údajů vozidla v RSV.

3.2.2 Aktualizace POS aplikace:

Dodavatel se zavazuje provést aktualizaci POS aplikace, konkrétně úpravu funkcionality
registrace vozidel v POS aplikaci v rozsahu doplnění načtení údajů vozidla z RSV,

4 z 9



Dodatek č. 33
ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

rozšíření možností skenování dokladů vozidel o doklady prokazující parametry vozidla, 
které nejsou evidovány v RSV, úprava funkcionality pro manuální zadávaní údajů o 
českých vozidlech při nedostupnosti RSV.

3.2.3 Aktualizace Zákaznického portálu a samoobsluhy:

Dodavatel se zavazuje provést aktualizaci Zákaznického portálu a samoobsluhy, 
konkrétně úpravu funkcionality registrace vozidel v Zákaznické samoobsluze v rozsahu 
doplnění načtení údajů vozidla z RSV, rozšíření možností vkládání dokladů vozidel o 
doklady prokazující parametry vozidla, které nejsou evidovány v RSV, úprava 
funkcionality pro manuální zadávaní údajů o českých vozidlech při nedostupnosti RSV.

3.2.4 Vytvoření nového komunikační rozhraní:

Dodavatel se zavazuje vytvořit nové komunikační rozhraní SEM na publikační službu 
RSV. Dodavatel pro úplnost uvádí, že stávající rozhraní mezi SEM a RSV využívané 
v procese vynucování není součástí Změny U065.

3.2.5 Integraci a E2E testování:

a) Dodavatel se zavazuje před nasazením Změny U065 provést Integraci a E2E testování 
pokrývající kontrolu řádného fungování funkcionalit a rozhraní, tak jak jsou 
specifikovány v bodě 3.2.1, 3.2.2 a 3.2.3 (v rozsahu Zákaznická samoobsluha) 
Dodatku.

b) Dodavatel v dosatečném předstihu před zahájením testování Změny U065 předloží 
v souladu s detailním harmonogramem připraveným dle tohoto Dodatku Objednateli 
ke schválení testovací scénáře. Účast pracovníků Objednatele na testování Změny 
U065 je na zvážení Objednatele.

3.2.6 Náklady spojené se spuštěním Změny U065:

Dodavatel se zavazuje nasadit novou verzi Centrálního systému a nové rozhraní na RSV 
na testovací i produkční prostředí SEM a zahájit provoz Změny U065 včetně validace. 
Validace spočívá v ověření funkčnosti nové verze Centrálního systému a nového rozhraní 
na RSV bezprostředně po nasazení.

3.2.7 Analýza dopadu Změny U065 na SEM:

Dodavatel se zavazuje vypracovat detailní zadání SW úprav pro vývoj včetně návrhu 
nového rozhraní podle technické specifikace (TD ve verzi 1-0-4) tohoto rozhraní dodané 
prostřednictvím Objednatele od jejího publikátera MD a zajistit jeho mapování na 
atributy evidované v SEM,

3.2.8 Zajištění jakosti při realizaci Změny U065:

a) Dodavatel se zavazuje zajisit konrolu souladu Změny U065 se Smlouvou SEM.

b) Dodavatel se zavazuje zajistit výstupní kontrolu dokumentace zpracované 
v souvislosti s realizací Změny U065 a její doručení Objednateli.

3-2.9 Řízení realizace Změny U065:

a) Dodavatel se zavazuje za účelem řádného postupu při realizaci Změny U065 a 
dodržení harmonogramu prací zabezpečit rovněž materiální a personální zdroje pro 
realizaci jednotlivých činností včetně jednorázového importu dat z RSV pro vozidla 
mající nárok na emisní třídu CO2  2-5, přičemž dodavatel manuálně vloží parametry 
dodané z RSV a zároveň určí správnou emisní třídu CO2 v systému SEM způsobem 
dle KNZ, koordinaci jednotlivých činností, kontrolu řádné realizace jednotlivých 
činností, organizaci interních jednání realizačního týmu Dodavatele a organizaci

5 z 9



Dodatek č. 33
ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

jednání se zástupci Objednatele, a to za účelem zajištění nezbytné součinnosti, a 
vyjasnění případných otázek či nesrovnalostí týkající se výhradně realizace Změny 
U065.

b) Dodavatel se zavazuje za účelem plnění do čtrnácti (14) kalendářních dnů od účinnosti 
tohoto Dodatku předat Objednateli detailní harmonogram prací a činností nezbytných 
pro realizaci Změny U065. Objednatel se zavazuje předložený podrobný 
harmonogramem prací projednat s Dodavatelem a do pěti (5) kalendářních dnů 
schválit nebo zaslat své připomínky. V případě, že Objednatel bude mít výhrady či 
připomínky, je Dodavatel povinen je do pěti (5) pracovních dnů vypořádat a předat 
Objednateli ke schválení. Pokud i v tomto případě Objednatel bude mít výhrady a 
připomínky, Smluvní strany se zavazují najít vzájemně souhlasné stanovisko s cílem 
dokončení realizace Změny U065 v rozsahu a termínech stanovených tímto Dodatkem. 
Objednatelem schválený detailní harmonogramem je pro Dodavatele závazný, 
nebude-li určeno Smluvními stranami jinak, přičemž do doby jeho schválení je 
Dodavatel povinen postupovat podle jím předloženého návrhu harmonogramu prací.

3.2.10 Aktualizace Provozních předpisů pro obsluhu SEM:

Dodavatel se zavazuje provést aktualizaci technické dokumentace SEM, konkrétně 
dokumentace „P5.32 Provozní předpisy pro obsluhu SEM“ a dále „Pracovní postupy: (i) 
pro Kontaktní místo, (ii) pro Distribuční místo, (iii) pro Zákaznické centrum, (iv) pro 
zpracování agendy Vydavatelů tankovacích karet (dále jen ,,VTK“), (v) pro kontrolu 
dokladů a rovněž „Všeobecné smluvní podmínky SEM“, usoudí-li Smluvní strany 
nezbytnost provedení jejich aktualizace.

3.2.11 Aktualizace Dokumentace skutečného provedení SEM:

Dodavatel se zavazuje provést aktualizaci Dokumentace skutečného provedení SEM, 
konkrétně dokumentace „P5.38 Detailní procesní návrh SEM“, „P5.39 Funkční 
specifikace software pro SEM -  specifikace SW související s Centrálním systémem4' a 
„P5.41 Rozhraní SEM pro propojení registru silničních vozidel MD“.

3.2.12 Vyškolení personálu Dodavatele:

Dodavatel se zavazuje provést vyškolení příslušných pracovníků Back-office 
Dodavatele. Dále provede vyškolení Zákaznického centra SEM a rovněž provedení 
proškolení obsluhy POS a proškolení zástupců partnerských VTK. Činnost Dodavatele 
zahrnuje rovněž přípravu příslušných školících materiálů.

Článek 4.
Termíny pro realizaci Změny U065

4.1 Dodavatel se zavazuje dokončit a uvést Změnu U065 do provozu nejpozději do 8 měsíců po 
nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

4.2 Realizace Změny U065 dle tohoto Dodatku bude potvrzena podpisem Protokolu o předání a 
převzetí dokončení Změny U065 oběma Smluvními stranami ve smyslu čl. 47.8. Smlouvy. 
Dodavatel má za povinnost Protokol o předání a převzetí dokončení Změny U065 předložit 
Objednateli nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů před datem předání dokončení Změny U065.

6 z 9



Dodatek č. 33
ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

Článek 5.
Cena a platební podmínky

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za realizaci Změny U065, tj. za činnosti 
specifikované v čl. 3 odst. 3.2 tohoto Dodatku Jednorázově pevnou cenu ve výši 4.370.797,18 
Kč (čtyřimiliony tři sta sedmdesát tisíc sedm set devadeást sedm korun českých osmnácást 
haléřů) bez DPH. Cena dle předchozí věty je stanovena na základě specifikace ceny a 
jednotkových cen jednotlivých dílčích plnění Změny U065 obsažených v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku.

5.2 Cenu za realizaci Změny U065 dle odst. 5.1 tohoto Dodatku se Objednatel zavazuje uhradit 
Dodavateli na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem po podpisu 
Protokolu o předání a převzetí dokončení Změny U065 dle odst. 4.3 tohoto Dodatku oběma 
Smluvními stranami.

5.3 Soulad cen plnění sjednaných v tomto Dodatku s pravidly cenotvorby u Změnových řízení 
stanovenými v odst. 47.4 Smlouvy byl ověřen znaleckým posudkem vyhotoveným dne 30. 12. 
2023 pod číslem 402023/2024 znaleckou kanceláří Cetag s.r.o., zapsanou do seznamu znalců 
vedeného Ministerstvem spravedlnosti ČR.

5.4 Splatnost, doručování a povinné náležitosti daňových dokladů vystavovaných Dodavatelem se 
řídí článkem 39 Smlouvy.

Článek 6.
Soulad Dodatku s komplexním návrhem Změny U065

Smluvní strany potvrzují, že specifikace předmětu a podmínky realizace plnění sjednané v 
Dodatku plně odpovídají obsahu KNZ na provedení Změny U065 zpracovaného Dodavatelem (ve 
verzi 1.5 včetně jeho příloh), který Objednatel věcně odsouhlasil dne 20.3.2024.

Článek 7.
Změna závazku dle ZZVZ

Smluvní strany prohlašují, že celková předpokládaná hodnota změny realizované Dodatkem činí 
celkem 4.370.797,18 Kč bez DPH. Smluvní strany současně ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 
ZZVZ prohlašují, že celkový cenový nárůst související se změnami realizovanými Dodatkem a 
předcházejícími dodatky Smlouvy podle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ po odečtení hodnoty 
nerealizovaných činností činí 3,587 % Celkové nabídkové ceny bez DPH.

Článek 8.
Další související skutečnosti a součinnost Objednatele

8.1 Změna U065 bude zařazena do release plánovaného k nasazení do produkčního prostředí SEM 
v říjnu 2024, nejpozději však v termínu uvedeném v odst. 4.1. tohoto Dodatku.

8.2 Smluvní strany uvádí, že realizace Změny U065 je předpokládána v rámci řešení Změny U064 
(dle uzavřeného Dodatku č. 27 Smlouvy a Dodatku č. 30 Smlouvy řešící Úpravy Změny U064), 
zejména bez implementace Změny U065 nebude možné získávat z RSV údaje o vozidlech pro 
určení skupiny/podskupiny vozidel a emisní třídy CO2 . Implementace Změny U065 ovšem není 
dle Dodatku č. 27 Smlouvy podmínkou zahájení provozu Změny U064.

8.3 Realizace Změny U065 je bytostně závislá od technické dokumentace publikační služby RSV, 
bez ní není možné zahájit práce na realizaci Změny. Dodavatel obdržel technickou specifikaci

7 z 9



Dodatek č. 33
ke Smlouvě o dodávce a poskytováni komplexních služeb provozu SEM

publikační služby RSV (specifikace eGSB pro kontext A998 ve verzi 1-0-4). Tento dokument 
je považován za finální dokumentaci publikační služby RSV pro realizaci Změny U065.

8.4 Objednatel zajistí nezbytnou součinnost a to mimo jiné:

a) zajistí součinnost všech zainteresovaných složek, především pak součinnost Odboru 
provozu silničních vozidel MD a jeho dodavatelů zejména vypořádání všech technicko
provozní náležitostí dle termínů uvedených v harmonogramu Změny U065.

b) zajistí součinnost v podobě zabezpečení příslušných rolí a oprávnění v Agendovém 
Systému ISSS, bez něhož nebude možné přistupovat k publikovaným datům.

Článek 9.
Závěrečná ustanovení

9.1 Postavení Dodatku Smlouvy: Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ustanovení 
Smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto Dodatkem, zůstávají nadále platné a účinné 
v nezměněné podobě tak, jako byly Smluvními stranami ve Smlouvě dohodnuty.

9.2 Změna Dodatku Smlouvy: Tento Dodatek lze měnit pouze dalším písemným dodatkem 
Smlouvy uzavřeným Smluvními stranami.

9.3 Nabytí účinnosti: Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

9.4 Počet stejnopisů: Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopisu podepsaném 
kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců Smluvních stran.

9.5 Okolnosti uzavření Dodatku Smlouvy: Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek 
uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou 
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

9.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho následující přílohy:

• Příloha č. 1: Cenová specifikace realizace Změny U065,

NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA

8 z 9



Dodatek č. 33
ke Smlouvě o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM

PODPISOVÁ STRANA

V Praze d ne_________
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
0 2 .0 5 .2 0 2 4  18:30:52

Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne_________  V Praze dne

Digitálně podpísal D ig itá ln ě  podepsal

Dátum: 2024.04.08 
08:36:25 +02'00'

D atu m : 2 0 24 .04 .04  
16:37:51 + 0 2 '0 0 '

CzechToll s.r.o. CzechToll s.r.o.

V Praze dne V Praze dne

D igitálně podpísal Digitálně podpísal

Dátum : 2024.04 .08  
08:37:37 +02 '00 '

Dátum: 2024.04.08 
08:37:02 +02'00'

SkyToll, a. s. SkyToll, a. s.

9 z 9



li il! 11! il
í 111

i i il n ilil! li!!j i I i
Hlti  i i | |  i 1 i I Í ! J |  I

i II i í 115I I * £ Si i
l ! i l Í i ! t l

iill
lil!m i

j ?. i s i
í l í "

S « í
! I i 1 i i i

l i l i
l i l i
lil!
j j i i

n n
: 11 i i i

] J I ! S j ! I ! !  j ! !  n  j ! ! !  1 j

JH
Íl!
Jí!
I i iSil

í!i I í 1
ni |

i! Sil!
1 ] j i s j I

í I! i

t m -
í 11 j i

I I?
i I ! I 111 j
lil!l i l i
m ii I ! !  I E

li
lili
l i l i
i!i!

l i l i
lili
lil!

iSII lili

lili 
1 H  i
lil!l i s í

H I I 11! 111 ! I ? 11111 j J11 l i

i i i f i i i i
í I ! ] i 1 i j
íliliiii



1! , ilí i i i j i ,lij lij
I i i i l i l i  i 2 i I j i i i i
1113 m l  n i  i j i m  
l i i h i m  u n i í m !  

l i l i i  i i Í í  1 i í  í i I i i i i 
I h  i i n  ■ n  n  11 l ii 111; : 111J11 [ i {i 11 i
i i i i i i i i J1 i ! i | i I I  i

lili {ll
1111 i l i í

j i h  i i i i  n u  
u m í m  s í l í

H  f i f j i i i i , i i i 1 
] í l l l U I I I I  j ) j { j I I t t J ] 1 l í i

í j ]  l i j  , l ] j
l 1 i i S1111 ! 111i n i l m ]

ni i j i i j l j í
i i i i i I i i i i f mí l i i  s ‘ s 1 i j 11

i íí nii l í 1 3
j ! i i i l i í i i j í l i í I i i i i j Í H í j ] ] i


